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Avtalets parter.
Avtalet gäller mellan dig som kund och myCompany-Baltic Support Oü, 11149573, Väike-Karja 6, 101 40 Tallinn Estland som nedan kallas MC.

Avtalets giltighetstid och villkor för förlängning av bolagsadress och postgång.
Avtalet gäller för det som ingår i Paket 2, resa vid två tillfällen Stockholm-Tallinn t.o.r med Estonian Air / SAS i ekonomiklass, hämtning och lämning på flygplatsen i Tallinn, transport till 
och från myndigheter och företag, assistance och tolkning, privat estniskt aktiebolag (benämnt Oü), bolagskonto med Internet och telefonbank hos Swedbank, betalkort kopplat till 
bolagskontot (Mastercard), Skatteanmälan och deklarationskoder för bolaget och hjälp med VAT (moms) registrering, bolagsadress under 6 månader (c/o myCompany Oü), postgång för 
bolaget till Sverige under 6 månader (c/o myCompany Oü), telefonnummer till bolaget i estniskt mobilnät, estniskt personnummer och legitimation, registrerad bostadsadress i Estland, 
postgång från registrerad bostadsadress till Sverige under 1 månad, privat bankkonto med Internetbank hos Hansa Bank, betalkort kopplat till kundens privata konto (Visa Electron), 
telefonnummer till kunden privat i estniskt mobilnät. Förlängning av kundens bolagsadress (c/o myCompany Oü) och postgång sker per automatik, så länge som kunden har sitt bolags 
registrerade adress (adressen som bolaget har i sitt reg-bevis) till samma adress som MC administrerar.

Bolagsadress och postgång.
Om kunden önskar att avsluta sin bolagsadress och postgång från MC i förtid (inom 6 månader som ingår i Paket 2), skall kunden informera MC detta skriftligt samt bifoga reg-bevis från 
bolagsverket i Estland, där ny adress för bolaget skall framgå. Återbetalning från MC till kund för ej nyttjad tid av bolagsadress och postgång sker ej. MC har rätt att med omedelbar verkan 
säga upp kunden adress och postgång hos MC om kunden handlar brottsligt eller grovt missbrukar sin adress. T.ex om kunden använder sin adress hos MC för brottsliga ändamål, 
mottagnde av försändelser av suspekt karaktär, ej betalar för tjänsten e.t.c. MC har i detta fall rätt att debitera kunden 500 Euro (EUR) per månad tills det kunden har flyttat sitt bolags 
adress från MC och påvisat detta genom att skicka ett reg-bevis till MC som är utfärdat av bolagsverket i Estland och där det framgår kundens estniska bolags nya adress. Bolagsadressen 
hos MC får ej heller användas till mottagande av paket eller större försändelser. Om kunden säger upp sin adress hos MC men underlåter att skaffa annan adress för sitt estniska bolag, 
debiterar MC kunden för bolagsadress och postgång, löpande. Detta tills kunden har skaffat en ny adress för sitt estniska bolag och påvisat detta genom att sända in ett reg-bevis avseende 
kundens bolags nya adress från bolagsverket i Estland till MC. Uppsägning av bolagsadress och postgång kan endast ske skriftligt med bifogat reg-bevis där ny adress för kundens estniska 
bolag framgår. Regbeviset skall vara utfärdat av bolagsverket i Estland. Om kunden skaffar ny adress till sitt bolag, så är kunden skyldig att informera MC skriftligt om detta med bifogat 
reg-bevis.

Registerad bostadsadress och postgång.
Den registrerade bostadsadressen och postgången (posten sändes till kundens önskade adress i Sverige) för kunden i Estland ingår i en mån, därefter avslutas denna utan skriftlig uppsägning 
från MC. Kunden kan skaffa egen adress eller förlänga den registrerade adressen och postgången genom MC efter beställning av denna tilläggstjänst. MC har rätt att med omedelbar verkan 
säga upp kunden registrerade bostadsadress och postgång om kunden handlar brottsligt eller grovt missbrukar sin registrerade bostadsadress. T.ex. om kunden använder sin registrerade 
bostadsadress för brottsliga ändamål, mottagande av försändelser av suspekt karaktär e.t.c. Den registrerade bostadsadressen får ej användas till mottagande av paket eller större 
försändelser. Om någon av dessa fall uppkommer så återbetalar ej MC eventuell förskottsbetalning. Om kunden skall nyttja den registrerade bostadsadressen för enstaka övernattning skall 
detta anmälas till MC genom rekommenderad försändelse med mottagningsbevis till MC senast tre månader i förväg innan övernattning planeras. MC har rätt att avsluta kundens tjänst med 
registrerad bostadsadress utan att behöva motivera varför. MC har rätt att inte behöva informera kunden om avslutande av denna tjänst.

Parternas ansvar.
MC ansvarar för att kunden får levererat det innehåll som ingår i Paket 2. Kunden ansvarar för att ta med de handlingar som behövs för att MC skall kunna utföra leverans av Paket 2. MC 
ansvarar ej för att kunden kan äga ett estniskt bolag om kunden inte har de efterfrågade dokumenten med sig, ej heller om kunden har en historik som gör att han eller hon ej kan äga ett 
estniskt bolag. T.ex grov brottslig verksamhet eller liknande. Kunden ansvarar för eventuella anslutningsresor sker mellan kundens befinnelseort och Arlanda flygplats. MC ansvarar ej för 
kundens anslutningsresor och eventuella flygförseningar. MC ansvarar ej heller för eventuella förseningar av t.ex skatteanmälan och deklarationskoder för kundens bolag, detta p.g.a. MC ej 
kan styra över arbetsbelastning på skattemyndigheten i Estland. MC ansvarar ej heller för att kundens bolag skall få ut ett VAT (moms) nummer. MC ansvarar endast för att ansöka om ett 
VAT (moms) nummer för kundens bolag (kunden skall utfärda fullmakt för MC för att kunna utföra detta åt kunden), detta om kunden vill ansöka om ett VAT (moms) nummer. MC 
ansvarar ej för att kundens bolag har de rätta förutsättningarna (inkommande / utgående fakturor, rörelser på bolagskontot samt kontoutdrag från kundens bolags bankkonto) för att få ut ett 
VAT (moms) nummer från skattemyndigheten i Estland. Kunden ansvarar för att betalning av beställningsavgift (faktura 1) sker innan avresa till Tallinn samt att slutbetalning för bolaget 
sker i Tallinn, detta i samband med leverans av bolaget. Efter leverans av bolag till kunden är kunden helt och hållet ansvarig för sitt bolags förpliktelser.

Bokföringstjänster, juridiska tjänster och allmänna tjänster.
För aktuell prisinformation av dessa tjänster hänvisar MC till sin hemsida.

Servicenivå.
MC skall till kunden enligt “allmän information Paket 2”, översända post löpande, dock minst två gånger i månaden från kundens bolagsadress hos MC under 6 månader samt översända 
post från den registrerade bostadsadressen 1 gång. MC skall verka för att kunden får ett enkelt och snabbt gensvar för sina funderingar, beställningar och frågor, s.k. Tilläggstjänster.

Priser och justering av priser, samt valuta.
Priserna anges i Euro (EUR) utan moms, utom i priset för bolagspaketet, detta anges i svenska kronor (SEK). I de fall moms skall faktureras är det estnisk moms 20%. T.ex. om MC 
fakturerar kundens nya estniska bolag eller kunden som privatperson. Vid fakturering till kundens estniska bolag, anges fakturabelopp i Euro (EUR) men betalning skall ske i estniska kronor 
(EEK) enligt aktuell växelkurs. Vid ingått avtal för Paket 2 mellan kund och MC är det angivna paket priset vid beställning gällande. Växlingskurs och priser kan ändras utan förbehåll av 
MC. Om kunden av någon anledning inte fullföljer sina åtagande (inte kommer eller liknande) efter beställning av Paket 2 så har MC rätt att debitera kunden (beställaren) administrativ avgift 
om 5000 SEK samt att förverka kundens förutbetalda beställningsavgift. MC har rätt att anlita externt fakrureringsbolag för sin fakturering till kund. MC samt externt faktureringsbolag har 
rätt att ta ut faktureringsavgift 3 Euro (EUR). Kunden är skyldig att betala samtliga avgifter i samband med betalning av fakturor, d.v.s kundens samt mottagarens bankavgifter. Detta gäller 
framför allt om kunden betalar fakturor från utländskt bankkonto, d.v.s svenskt eller bankkonto I annant land (ej estniskt).

Avtalets upphörande.
Avtalet anses upphört om kunden inte kommer till Tallinn med utsatt flyg eller båt (administrativ avgift debiteras kunden) eller att någon av parterna likvideras.

Force majeur.
MC kan inte hållas som ansvarig om den planerade resan till Tallinn-Estland för kunden inte går att genomföra p.g.a miljökatastrof, krigshandling, strejk, myndighetsingripande, eller annan 
liknande händelse som MC ej råder över, på eller i närheten av Tallinn-Estland.

Tvist.
Tvist skall om möjligt försöka lösas utan inblandning från myndigheter. Om eventuell tvist ej kan lösas utan myndighetsinblandning så skall tvist lösas av domstol i Estland.

Tilläggstjänster.
MC erbjuder för kunden tilläggstjänster som t.ex. förlängning av bolagsadress och postgång, bokföringstjänster, juridiska tjänster, rekrytering och allmänna tjänster e.t.c. För aktuell 
prisinformation av dessa tjänster hänvisar MC till sin hemsida. 
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